
Úřad městského obvodu – Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice VI 

odbor ekonomický a správní 

Kostnická 865, 530 06 Pardubice 

 

 

Došlo dne:  …………………….. Evidenční číslo:  ………………..………… 

 

 

Odhláška z místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálního odpadu 

(stavba sloužící k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterém není hlášena k trvalému pobytu žádná 

fyzická osoby) 

 

Příjmení a jméno: ……………………………………………….……………………………………………….… 

Rodné číslo: ………………………………………………………………………………………….……………. 

 

Trvalé bydliště: 

Obec: ……………………………………….…. PSČ: ………………………………………. 

Ulice: ………………………………………….. Číslo popisné: ……………………………... 

  

Ukončení stavby sloužící k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterém není hlášena k trvalému 

pobytu žádná fyzická osoba dne……………………………………….. 

Obec – místní část:…….………….………….... PSČ: ……………………………………….. 

Ulice: ………………………………………….. Číslo popisné: ……………………………... 

  

 

Vyplněním údajů dávám správci místních poplatků, kterým je Úřad městského obvodu - Statutární město 

Pardubice, Městský obvod Pardubice VI, Kostnická 865, 530 06 Pardubice - Svítkov, IČ:00274046 (dále jen 

“správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem operativní a efektivní komunikace pro 

rychlejší a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě 

nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost vyplývající z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, 

s jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných 

zaměstnanců správce nebo mnou označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně 

prohlašuji, že mi byly poskytnuty povinné informace o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici na 

https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-vi-svitkov/radnice/gdpr/. 
 
 
 
 
 Podpis………………………………. 

 
 
  

 

https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-vi-svitkov/radnice/gdpr/

